
UCHWAŁA NR LVIII/757/22 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/672/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocłwsich z dnia 28 kwietnia 2022 r.  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2022 r., poz. 559 z pózn zm.) oraz art. 216 ust. 2, pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 305 z pózn. zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LII/672/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Dolnośląskiemu dotyczącej realizacji prac projektowych dla zadania 
pn: "Budowa fragmentu obwodnicy miasta Kąty Wrocławskie" wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Pomoc, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2022 w wysokości 
10.000,00 (słownie: dziesięć tysięcy złotych) i ze środków budżetu gminy na rok 2023 w wysokości 
140.000 (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Ray Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: C0D84AC0-3049-4BAB-BEDD-8C5939D04992. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

 
Pomoc przeznaczona jest na współfinansowanie prac projektowych zadania pn.: „Budowa 

fragmentu obwodnicy miasta Kąty Wrocławskie” obejmującego odcinek od ul. Popiełuszki (DW 347) do 
ul. Wrocławskiej (DW 346) w Kątach Wrocławskich.  
   W związku z krótkotrwałym wstrzymaniem prac projektowych powodującym zmniejszenie 
planowanego zaawansowania prac w roku 2022 r.  DSDiK zwróciła się z wnioskiem o przesunięcie środków 
pomocy finansowej dla przedmiotowego zadania. W związku z powyższym  konieczna jest zmiana w 
zakresie przekazania cząstkowych kwot pomocy w poszczególnych latach tj.: w roku 2022 (z planowanych 
70 000zł na 10 000zł) oraz w roku  2023 (z planowanych 80 000zł na 140 000zł). Całkowita kwota pomocy 
finansowej dla Województwa Dolnośląskiego o wartości 150.000,00 (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 
złotych)  na realizację prac projektowych dla zadania pn.: "Budowa fragmentu obwodnicy miasta Kąty 
Wrocławskie" nie ulega zmianie. 
Gmina Kąty Wrocławskie zabezpieczyła środki w budżecie na rok 2022 w pozycji 600/60013/6300 oraz 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej  na rok 2023 w pozycji 1.3.2.9.  

 
 

Id: C0D84AC0-3049-4BAB-BEDD-8C5939D04992. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



